
ZARZĄDZENIE NR 924/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie  sprzedaży  działek nr 45/18 i nr 46/18 położonych we Wielkim 

Konopacie  na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego VISTULA I. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z  

Uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu Nr 260/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Świecie, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 45/18 i nr 

46/18, położonej we Wielkim Konopacie, na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego 

Vistula Park I na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.  

 

    zarządzam, co następuje: 

          

§ 1. Sprzedać w trybie bezprzetargowym działki nr 45/18 o powierzchni 456 m2 

i nr 46/18 o powierzchni 7471 m2, położone we Wielkim Konopacie na terenie Strefy 

Rozwoju Gospodarczego VISTULA I za cenę 378 019,59 zł brutto, na rzecz Zakładu 

Handlowo-Usługowo-Transportowego s.c. Eliza Szreiber, Marcin Michta z siedzibą 

w Świeciu przy ul. Gałczyńskiego 8. 

 

§ 2. Zapłata za nabywany grunt w kwocie 378 019,59 zł brutto płatna jest w 

całości przed zawarciem umowy notarialnej. 

 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału BAGiGG 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        

Z-ca Burmistrza  Świecia 

 

Paweł Knapik 

 

 


